令和 4 年 11 月吉日

お得意先各位

株式会社多田 物流ｾﾝﾀｰ
神戸市中央区港島 6-8-2

佐川急便神戸店 7 階

(TEL)078-304-7981

(FAX)078-304-7982

年末年始の配送ｽｹｼﾞｭｰﾙについて(お知らせ)

謹啓

貴社ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の冬季休暇と年末年始の配送ｽｹｼﾞｭｰﾙを更新いたしましたのでご案内させて頂きます。

以下、ご確認いただきますようお願い申し上げます。

謹白

株式会社多田 冬季休業日程 2023 年 12 月 29 日(金)~2024 年 1 月 4 日(木)

年末年始の配送業務休止期間 2023 年 12 月 28(木)~2024 年 1 月 4 日(木)

■2023 年 12 月 28 日(木)は社内行事の為出荷業務は休止とさせていただきます。

■2024 年 1 月 5 日(金)受付分については 1 月 10 日(水)着で手配させていただきます。

■2024 年 1 月 9 日(火)受付分については 1 月 11 日(木)着で手配させていただきます。

以上

(日) (月) (火) (水) (木) (金) (土)

2023年12月 17 18 19 20 21 22 23

株式会社多田 休日 休日

受注 不可 13:00 13:00 13:00 13:00 13:00 不可

到着 ****** 12/19(火) 12/20(水) 12/21(木) 12/22(金) 12/23(土) ******

24 25 26 27 28 29 30

株式会社多田 休日 *社内行事* 冬季休暇 冬季休暇

受注 不可 13:00 13:00 13:00 不可 不可 不可

到着 ****** 12/26(火) 12/27(水) 12/28(木) ****** ****** ******

2024年1月 31 1 2 3 4 5 6
元旦

株式会社多田 冬季休暇 冬季休暇 冬季休暇 冬季休暇 冬季休暇 休日

受注 不可 不可 不可 不可 不可 13:00 不可

到着 ***** ***** ***** ***** ***** 1/10(水) ******

7 8 9 10 11 12 13
成人の日

株式会社多田 休日 休日 休日

受注 不可 不可 13:00 13:00 13:00 13:00 不可

到着 ***** ***** 1/11(水) 1/11(木) 1/12(金) 1/13(土) ******